בית משפט השלום בעכו

ה"ת 33663-01-16 סקר נ' משטרת ישראל - מדור הגנת הסביבה (רמלה)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט וויליאם חאמד בפני
אחמד סקר מבקש

נגד
משטרת ישראל - מדור הגנת הסביבה (רמלה) משיבה

החלטה

בקשה להחזרת תפוסים, לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי ( מעצר וחיפוש ), תשכ"ט - 1969, שעניינם כלי רכב
משאית נושא מספר רישוי 7990767, וכלי רכב נוסף נושא מספר רישוי 57512-4, אשר נתפסו ע"י המשיבה.

לבקשת שפונה אדמה חומר הוביל אשר סקר, אברהים מר בנו, ע"י נהוג היה הרכב הנ"ל במועד המבקש, לטענת
לאחר השייכת הפרטית בקרקע האדמה את והשליך קבר, חפירת לאחר מכר ג'דידה בכפר- הקברות מבית הווקף
הקרקע.

בתי של קודמות החלטות לאור וכן דומה, עבירה בגין ש"ח 80,000 של בסכום הפעלה ברת התחייבות וכן הפעלה
משפט במסגרתן נתפסו כלי רכב אחרים של המבקש לשם ביצוע עבירות דומות, כאשר אחת המשאיות עדיין תפוסה עד
תום ההליכים ע"י המשיבה לפי החלטת בימ"ש זה ובימ"ש המחוזי תיק מס' ע"ח 27161-10-15. המשיבה הצהירה כי

החקירה טרם הסתיימה והגישה תיק החקירה לעיון ביהמ"ש.

סעיף 2 לחוק השמירה על הניקיון תשמ"ד - 1984 קובע כי:

"לא ישליך אדם פסולות, פסולת בנין... ברשות הרבים... ולא ילכלך את

רשות הרבים".

בסעיף 1 לחוק הנ"ל הוגדרה "פסולת" כך:

"לרבות שיירי מזון, קליפות, נירות, בקבוקים, תיבות, קופסאות

קרטונים, אריזות למיניהן, גרוטאות, פסדים, צמיגים, גזם, גזרי עץ,

קרשים...אשפה מכל סוג... למעט פסולת בנין וגרוטאות רכב".

סוף דבר

אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים בדואר רשום ובפקס.

המזכירות תחזיר את תיק החקירה לידי ב"כ המשיבה או מי מטעמה (תיק החקירה חסוי מפני המבקש ובא כוחו) ותציין
את זהות מקבל תיק החקירה מידיה ומועד החזרת התיק לידיו.

ניתנה היום, י"ט אדר א' תשע"ו, 28 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il